
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajíciho:

Ó5/OVZ/20//J6-K;
CN-25/20

uzavřena dle § 2079 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:
IČ:

Zřizovaci listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 |blC: fcŽ00843989
ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 11. 90

MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA., ředitelem FN Ostrava
CNB: č. ů. 43 - 65137761/0710

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby
Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

AUTOKLEVER spol. s r. o.

Hřbitovni 996/5, 741 Ol Nový Jičín

.

47974486. ^...... ^^^^ IDIC: [CZ47974486 je* plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C . vložka 5557
Jednající:

Bankovní spojeni:

Ing. Pavel Pilař

24205801/0100

u fyzické osoby

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Obchodní jméno:

Místo podnikáni:

IC:

Bankovní spojení:

Rodné číslo: /

DIČ: [ je*-není* plátcem DPH

zapsán v obchodnim rejstříku vedeném ....................... ^ soudem v--.-. -.--^.-.'. -. ^^... -. -^.-.... ^^.-. oddYl'
vložka ...... ~~~" " '"'

Základní ustanovení

.

Ktjpuj'.c'"a^pr°dá''aiici. uza'"raii tuto kupní smlouvu na základě výběru dodavatele veřejné zakázky "Nákup osobních
yoaďsllTatoveřein, á. zakázka byla vyhlášena jako veřejná zakázka malého rozsahu n'epodléh-ajici pů'so'bnos'ti"zakona
é, 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek.

Prodavajici se zavazuje dodat kupujicimu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. KUPUJÍCÍ se zavazuif
za néj zaplatit sjednanou cenu.



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajiciho:

0510VZ1201 -K;
CN-25/20

Předmět a termín plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 3 kusů osobních vozidel pro Odděleni dopravní
zdravotnické služby (přesná specifikace tvoří přílohu é. 1 této smlouvy). K převzetí dojde na základě
potvrzeného předávacího protokolu. Vlastnické právo přecházi podpisem předávaciho protokolu.
Požadované dodáni vozidel k užíváni je do 3 měsíců od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2. V případě nedodrženi dodací lhůty musí dodavatel poskytnout adekvátní náhradní vozidlo.
3. Misto dodáni: Na základe vzájemné dohody je místem plněni FN Ostrava, kde proběhne odevzdáni a

převzetí předmětu koupe včetně školeni obsluhy, předvedeni předmětu koupě a odevzdáni
veškerých dokladů potřebných k jeho užíváni.
Záruční podmínky: Zadavatel dále požaduje minimální záruční podmínky min 5 let nebo 100 000 km na opravu a
výměnu origjnálních dílů vykazujících vady materiálu nebo zpracování.

3.

Cena a platební podmínky
V souladu se zněnim zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 342. 920,66
Ke za jedno vozidlo. K ceně bude připočtená zákonná DPH.
Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajiclm po uskuteénéni dodávky. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo
této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Obsah daňového dokladu

Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat níže uvedené náležitosti:
o lC
o den splatnosti,
o oznaéeni penéžniho ústavu a éislo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
o odvolávka na smlouvu, élslo smlouvy, prodávajícího a kupujiciho
o razítko a podpis osoby oprávnéné k vystavení dilélho a koneéného úéetniho dokladu.
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

4. Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona é. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že
dodavatel bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradné e-mailem na adresu:
efakturacel Sjfno.cz.

Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následujici pravidla:
. V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí

tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty"
. Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v pořadi dokladů: faktura, ostatní

souvisejici dokumenty.
. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané

zákonem.

Pouze výjimečné je možné zasílat doklad v papírové podobě.
5. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.

IV.
Sankční ustanoveni

Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.
Prodávajici se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000, - K6 za
každý den prodlení s dodávkou za každé vozidlo.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením
povinnosti, na než se vztahuje smluvní pokuta.



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujiciho:
Ev. číslo prodávajicího:

05/OVZ/20/ -K;
CN-25/20

v.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou čislovaných dodatků.
Postoupení pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu Kupujiclho.
. .at-° smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrži jedno.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku
a ostatnfch obecné závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zvereiněni v reais
smluv,

Smlouva bude uveřejněna v registru smluv včetně jejich změn a dodatků.

Příloha é. 1 Podrobná technická specifikace

V Ostravě, dne ^'>_^ yl^Aff V Novém Jičíne . dne ^ ̂  2d/0

á3

Takultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiň Havrlant, MHA.

ředitel FN Ostrava

FAKUtTNf NEMOCNICE OSTRAVA
" liitoP'd" ">0, 708 52 Ortrr>Ponjba
Tel-*t;0 557 .W 11I, r"; "m 596 S17 340

AUTOKLEVER spol. s r.o
Ing. Pvel Pilař

jednatel společnosti



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOKLEVER spol. s r.o" N01^ Jičín
Pro zákazníka: Fakuttnf nemocnice Ostrava

Číslo nabídky: 101075/V. 1 ze dne 28, 5. 2020 18:13:14 s platnosti do 11. 6. 2020 0:00:00.

Základní spedflkace Vašeho vozu

Model

SCALA AMBITION 1, 6 TDI 85 KW 6-stup. mech.

Kód modeiu

NW1395

Barva

8E8EBH, Stříbrná Brilliant metalíza, lni: Cemý/Sedý

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Za ktadnf model

SCALA AMBITION 1, 6 TDI 85 kW 6-stup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce
PHB Dvouzónová klimatizace Climatronic

PJA Rezen/nl kolo ocelové neplnohodnotné

8E8E Stříbrná Brllliant metalíza

378 429,75 KS 457 900,00 Kč

9834,71Kč 11900,00Kč

2 479.34 Kč 3 000, 00 Kč

11900, 83Kč 14400, 00Kč

Doplňková výbava na záWadÓ dodatečné objednávky
MCO Montáž Construct

PRL Tónováni skel

POV Povinné výbava - ZDARMA

YA1 Mobilita PLUS - Prodloužena záruka na 5 let nebo 100 000 km

Celková ceníková cena Vašeho vozu

S 371.90 Kč

3 305,79 Kč

0, 00Kč

6 500,00 Ke

4000,01 Kč

0, 00 Kč

7 438, 02 KČ 9 000,00 Ke

418 760,34 Ke 506 700,01 Kč
Stevy

Sleva

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav;

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, pHslušenstvl a slev)

-75 839,67 Kč -91 766,00 Kč

-75 839,67 Ki -91 766,00 Ke

342 920,67 Kč 414 934,01 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0, 00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Zdenek Hojgr (08), 605 206 413, zdenek.hojgriglauloklever. cz

Pro zákazníka:

Fakultní nemocnice Ostrava, 597373452, jana. chytilDva@fno. cz

Předpokládaný termín dodání

AUTOKLEVER spol. s r. o.
Hřbitovní 996/5. 741 01, Nový JICIn, Telefon 55S 414 285 556 414 281
IC47974486, DIĎCZ47974486

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOKLEVER spol. s r. o., Nový Jlčfn
Pro zákazníka: Fakultní nemocnice Ostrava

Číslo nabídky: 101075/v. l ze dne 28. 5. 2020 18:13:14 s platnosti do 11. 6. 2020 0:00:00.

ŠKODA

Vlče Infómiacl
Poznámka

všeobecné podmfnky

Tato nabídka Je založena na konfiguraci vozidla č. C6RWNHHL. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model
NW1395, SCALA AMBITION 1,6 TDI 85 kW 6-stup. mech.
8E8EBH, Stříbrná Brilliant metalíza, Int: fiemý/Šedý

Za kladní výbava
9JA Zásuvka 12V vpředu

9S5

Y01

18P

8Q1

1SD

1G8

1PA

8M1

8T6

3C7

4L2

3J1

4E2

1Z2

8EX

1 AT

4BF

5MB

6FF

Maxi Dot

Proaktivní servis

Infotainment Swing 6, 5"

S dálkovou regulací polohy světlometu

Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

Sada na opravu pneumatik

Standardní šrouby kol

Zadní stěrač Aero s ostfikovačem

Tempomat a omezovač rychlosti

Tříbodový bezpeč, pás vzadu uprostřed

Vnitřní zpětné zrcátko

Přední opěrky hlavy, výškově stavitelné

Zadní viko bez elektrického ovládání

Zvýšená sériová náplň paliva

LED hlavní světlomety

Elektronický stabifizujťcí systém ESC

Exhalačni předpis, EU6 DG

Dekorační obfožení Silver Haplic

Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v
barvě vozu

NZ2

NOB

QG1

VL6

4Z5

1S3

4ZA

7L6

6M3

4GS

8W1

6XD

3NZ

3U3

3N7

7E6

7N2

9P5

C5N

1NQ

Tísňové volání a proaktivnf servis (10 let)

Potah sedadel Ambition

Prodloužený servisní interval

Rozšířená a prediktivnl ochrana chodců a cyklistů

Odkládací schránka před spolujezdcem, osvětlená

Sada nářadí

Standardní lišty

Start-Stop s rekuperacf brzdné energie

Síťový program

Tónované čelní sklo

Signalizace poklesu hladiny náplně ostřikovačů

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná
zrcátka

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné

Zakrytí zavazadlového prostoru se sítí

(?^. ri3.9.?.l.̂ !r^f?.rl!1^"yz.a.y8^asl!oye.m.!?^^)jru^

Elektrické přídavné topeni

Schránka na brýle

S optickou a akustickou Kontrolou zapnutí
bezpečnostního pásu

16" ocelová kola Tecton

16" velkoplošné kryty ocelových kol Tecton

AUTOKLEVER spcl. 8 r. o.
Hřbitovní 996/5, 741 01, NovýJlcfn, Telefon 5S6414 285 556 414 281
IC47974486, DICCZ47974486

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOKLEVER spol. s r.o., Nový Jičín
Pro zákazníka; Fakultní nemocnice Ostrava

Číslo nabídky: 101075/V. 1 ze dne 28. 5. 2020 18:13:14 s platnosti do 11. 6. 20200:00:00.

ŠKODA

2JG Nárazníky lakované v barvě vozu 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo. konvexní

5RQ

ON B

HX3

VFO

5XB

3LD

IGO

cos

U9B

3QW

8ZQ

7P4

9ZX

4X3

412

8K3

4R2

7AA

8N8

7K1

7Y4

3L3

Zpětné zrcátko vpravo, konvexnf

Přídavný nápis v základním provedení

Pneumatiky 205/55 R16 91 V super-optlmalizace
valivého odporu

Pedálové ústroji "Standard"

Sluneční clona s make-up zrcátkem

Výplně dveří s látkou

Pohotová hmotnost Standard

Operating permit, afteration

2 USB-C vpředu

3-bodový samonavíjecí bezp. pás vpředu, se
svorkou, výškové seřiditelný

Antény pouze pro FM příjem, výběrový příjem

Přední sedadla s nastavitelnou bederní operou

Bluetootíi

Bočnf airbsgy vpfeóu a hlavové airba^y

Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním (dva
sklopné klíčky)

Světelný asistent (automatické spínání světef,
Coming Horné, Leaving Horné)

Elektrické ovládáni oken vpředu

Imobiltzér elektronický

Světelný asistent (automatické spínání světel,
Comjng Horné, Leaving Horné)

Kontrola tlaku v pneumatikách

Asistent pro udržování vozidla v jízdním pruhu
(Lané Assfst)

Vy?Škově nastavitelná sedadla vpředu

Technické údaje
null: Délka

null: Výška

8VA

IND

6Q1

1 MM

Q2J

QQ1

QJ1

6K2

3ZU

8RE

UG1

4YB

4KC

EL2

4UF

NS3

3Q6

Q16

9AB

1KV

6E3

8WB

Zadní LED světla

IND

Hlavice řadicí páky a ruční brzda PUR

3-ramenný volant PUR s chromovanými
dekorativnfmi prvky

Standardní sedadla

Amblentnl LED osvětlení- bílé

Silver Haptic

Front A5sist (včetně nouzového brždění)

Tříbodové bezpečnostní pásy vzadu

4 reprodulítory

Asistent rozjezdu do kopce

Bez odpadkového Rose

Boční a zadní okna tónovaná

eCatl / Tísňové volání (doživotí) + Proaktivní servis
dOlet)

Deaktivace airbagu spolujezdce

Odktádací schránka na deštník včetně deštníku

Tři hlavové opěrky vzadu

Interval prohlídek vozidla 30000 km nebo 2 roky
(variafaiinf)

Klimatizace

Zadní kotoučové br2dy

Odkládací schránka Jumbo Box s nastavitelnou
loketní operou

Přední mlhové světlomety

null: Šířka

null: Rozvor

AUTOKLEVER spol. 8 r.o.
HUtovnl 996f5, 741 01. Nový Jičín, Telefon 556 414 285 556 414 281
IČ47974486, DIČCZ47974486

Stránka 3 2 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOKLEVER spol. s r. o., Nový Jičín
Pro zákazníka: Fakultní nemocnice Ostrava

Číslo nabídky: 101075/V. 1 ze dne 28. 5. 2020 18:13:14 s platnosti do 11. 6. 2020 0:00:00.

ŠKODA

null: Rozchod vpfedu/vzadu

null: Objem zavazadlového prostoru min. /max.

null: Počet váfců

nult: Vnější průměr zatáčeni obrysový

nutí; Palivo

nul): Max. výkon

null: C02 emise - kombinované

null; Pohotovostní hmotnost s řidičem max.

nul): Užitečná hmotnost s řidičem

null: Nebrzděný přfvěs

nutí; Max. svislé zatížení pro tažné zafFzenf

null: Maximální rychtost

null: Objem palh/ové nádrže

null: Spotřeba - mimo město

null: Objem motoru

null: Max. točivý moment

nutí: Pohotovostní hmotnost s řidičem min.

nul); Celková hmotnost

nufl: Bržděný přivěs při stoLtpánf 12%

nuil: Jízdní souprava

null: Zatížení střechy

null: Zrychleni 0-100 km/h

nutí: Spotřeba - město

nuft: Spotřeba - kombinovaná

nul): Nox Production Fuel

AUTOKLEVERspol. sr. o.
Hřbitovní 996/5, 741 01, Nový Jičín, Telefon 556414285 556 414 281
IĎ47974486, DICCZ47874486

Stránka 4 z 4




